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Qbrick lanserar ny videoprodukt: Interaktiv 3D

Qbrick AB (publ) lanserar idag Interaktiv 3D, ett nytt erbjudande inom B2B videoproduktion. 
Genom att kombinera Qbricks interaktiva videoplattform med dotterbolaget Ritualens 
produktionstjänster, möjliggör Interaktiv 3D ett nytt sätt att navigera webbplatser och bättre 
synliggöra innehåll. Det nya erbjudandet har flera användningsområden och är ett efterfrågat 
tillskott till Qbricks produktportfölj.

Ritualen har sedan tidigare ett erbjudande inom produktion av 3D-animationer för både 
industriföretag och spelmarknaden. De animationer som utvecklas inom industrin används bland 
annat för visualisering av tekniska produkter, byggnader och maskiner.

Det nya erbjudandet, Interaktiv 3D, breddar antalet tillämpningsområden av 3D-animationer. Nya 
användningsområden är till exempel en innehållsförteckning eller en företagsbeskrivning, där 
användaren kan navigera sig genom en interaktiv video med 3D-animationer för att förstå/lära sig 
mer och därmed skapa en mer modern och professionell övergripande upplevelse. 

Genom att integrera skapandet av animationer med Qbricks interaktiva videoplattform uppnås 
ytterligare synergier mellan Qbricks SaaS-plattform och Ritualens produktionstjänster. Resultatet 
är en sömlös helhetslösning åt bolagets B2B-kunder som vill utveckla sin videokommunikation 
och skapa mer engagerande innehåll som leder till ökad konvertering.

Fredrik Fagerlund, VD för Qbrick, kommenterar:
”Oavsett om kunds syfte är att guida en användare igenom sitt produktutbud inom olika 
affärsområden eller skapa en 3D-modell av en ny produkt, så sänker lanseringen av Interaktiv 3D 
trösklarna betydligt för Qbricks kunder att skapa cutting-edge rörligt innehåll till sina webbplatser. 
Marknaden för 3D-visualisering är väldigt stor och mottagandet bland våra kunder varit mycket 
positivt och vi ser med tillförsikt på detta som en del i bolagets kommersiella plan för att utveckla nya 
intäktsströmmar.” 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Fredrik Fagerlund, VD, Qbrick AB 
E-post: fredrik.fagerlund@qbrick.com
Telefon: +46 76 526 20 38 

Om Qbrick
Qbrick AB (publ) är ett svenskt företag grundat 1999 som tillhandahåller SaaS-baserade 
mjukvarulösningar inom video samt filmproduktion för företag, myndigheter och gaming-industrin. 
Bolaget levererar en molnbaserad teknisk plattform med vilken kunder kan skapa, redigera, lagra 
och distribuera live-video och förinspelade videoklipp. Qbrick utvecklar även interaktiva tjänster 
där tittare kan engagera sig i sändningar som till exempel videoshopping, live-events eller 
finansiell bolagskommunikation. Bolagets videoplattform genererar idag månatliga intäkter från 
cirka 100 företagskunder. Qbrick har idag helägda dotterbolag med verksamhet i Sverige, Norge, 
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Danmark och Finland. Huvudkontoret är beläget i Stockholm. Qbricks aktier är noterade på NGM 
Nordic SME.

För mer information, se Qbricks hemsida www.qbrick.com
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